Уважаемые администраторы ЕГЭ!

Направляю образец заявления для выпускников прошлых лет. Обратите

внимание, что по математике и иностранным языкам идет разделение. Кроме того

не забудьте при приеме заявлений от выпускников  прошлых на участие в ЕГЭ по

математике напомнить им, что для поступления в вузы, где требуются результаты

ЕГЭ по данному предмету, они должны сдавать ЕГЭ на ПРОФИЛЬНОМ

УРОВНЕ.

Категория участника (подчеркнуть)

Выпускник учреждения НПО /СПО

Обучающийся учреждения СПО/НПО/ВПО

Выпускник прошлых лет

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Я, ____________________________________________, прошу разрешить мне участвовать в

едином государственном экзамене (ЕГЭ) в Волгоградской области в _________месяце текущего года в

установленные сроки и по следующим общеобразовательным предметам:

Предмет Примечание «Да»

Русский язык

Математика Базовый уровень

Профильный уровень

Литература

Физика

Химия

Биология

География

История

Обществознание

Английский язык Письменная часть

 Устная часть

Немецкий язык Письменная часть

 Устная часть

Французский язык Письменная часть

 Устная часть

Испанский язык Письменная часть

 Устная часть

Информатика и ИКТ

Образовательное учреждение (которое окончил)
_______________________________________________________________________________

Получен (а) (нужное отметить):

документ государственного образца об образовании, подтверждающий

получение  среднего (полного) общего образования

серия ____ № ____

Дата выдачи ___________

справка об обучении в ОУ, реализующем программы основного

общего и (или) среднего (полного) общего образования

серия ________ № ________

Дата выдачи _____________

Демобилизован из Российской Армии в __________ месяце текущего года.

Дата рождения______________________, пол______ (М/Ж),

паспортные данные: серия ____________ №___________________

 Даю согласие на размещение на специальном информационном ресурсе моих персональных

данных, защищенных от постороннего доступа, с целью оперативного информирования о результатах

ЕГЭ.

 Согласие действительно с даты заполнения настоящего заявления и до окончания срока действия

результатов ЕГЭ.

Дата заполнения заявления ____________

Контактные телефоны ____________________________

 К заявлению прилагаются (прилагаемые подчеркнуть):

1.Копия паспорта (документа, удостоверяющего личность)

2. Справка об обучении в образовательной организации, реализующей программы основного

общего и (или) среднего общего образования

3.Копия документа, подтверждающего наличие среднего общего образования

Подпись участника ЕГЭ  _________  /___________________________/ (Ф.И.О.)